
 
Szczecin, dnia 10.02.2023r. 

 

A-ZP.381.09.2023.KF    

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Przeprowadzenie 

badań ekonomicznych z elementami behawioralnymi w zakresie bezpieczeństwa 

finansowego gospodarstw domowych w Polsce z wykorzystaniem kwestionariusza 

ankiety” 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, że 

w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 40 000,00 zł brutto. 

LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin realizacji  

1. Konsorcjum Flow Devs Sp. z o.o. i 

Flow Centrum Badawcze Sp. z o.o. 

Karola Lipińskiego 25 / 16, 20-849 

Lublin (Flow Devs); Skromna 5, 20-

704 Lublin (Flow Centrum Badawcze) 

40 000,00 zł  15 dni kalendarzowych  

 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

 

 


		2023-02-10T09:24:30+0100
	Kamila Alicja Forlańska


		2023-02-10T09:27:14+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




